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Instituto Tecnologico de Teléfonos de México
Diplomado en Telecomunicaciones a Distancia Modadalidad Asincrona

GRUPO 20

Calendario
febrero
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
INDUCCION
28
abril
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
3
4 5 6 10
| RD1 | RD1
11 12 13 14 15 16 17
RD1 | RD1 | RD1 | RD1 | RD1
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30
RD2 |RD2 |RD2 |RD2 |RD2
junio
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4 5
TA TA TA
6 7 8 9 10 11 12
TA TA TA
13 14 15 16 17 18 19
| E | E
20 21 22 23 24 25 26
E E E E
27 28 29 30

marzo
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4 5 6
FT1 | FT1 | FT1 | FT1 | FT1
7 8 9 10 11 12 13
14 16 17 18 19 20
FT2 FT2 | FT2 | FT2
21 22 23 24 25 26 27
FT2 | FT2 | FT2
28
SEMANA SANTA
mayo
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
2 3 4 5 6 7 8
RD2 | RD2 RD2 | RD2
9 10 11 12 13 14 15
RD2 |
16 17 18 19 20 21 22
TF | TF | TF | TF
23 24 25 26 27 28 29
e | Te -
30 31
julio
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3
™
4 5 6 7 8 9 10
™ ™ ™ ™ ™
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
Vi Vi Vi Vi Vi
25 26 27 28 29 30 31
v [ ]
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septiembre

agosto
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4 5 6 7
NA NA NA
8 9 10 11 12 13 14
NA NA NA
15 16 17 18 19 20 21
. P | P
22 23 24 25 26 27 28
IP IP IP IP
29 30 31
octubre
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2
3 4 5 6 7 8 9
. rec | Rec
10 11 12 13 14 15 16
RCC RCC | RCC | RCC
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
RCS | RCS | RCS | RCS | RCS
31
diciembre
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4
SR SR
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20| 21 22| 23 24-
26 27 28 29 30 31

Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
5 6 7
MR MR
12 13 14
19 20 21
26 27 28
RC RC
noviembre
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4 5 6
RCS
7 8 9 10 11 12 13
RCG | RCG | RCG
14 15 16 17 18 19 20
RCG | RCG | RCG
21 22 23 24 25 26 27
. sk | sR
28 29 30
SR SR
enero 2011
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
TI TI TI TI TI
16 17 18 19 20 21 22
T I
23 24 25 26 27 28 29
RI RI RI RI
§
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febrero

Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4 5
RI RI
6 7 8 9 10 11 12
. RS | RS
13 14 15 16 17 18 19
RS RS RS RS
20 21 22 23 24 25 26
] v
27 28
\Y

Descanso contrato colectivo

I Descanso obligatorio

Moédulos

FT1 Fundamentos de Telecomunicaciones |
FT2 Fundamentos de Telecomunicaciones Il
RD1 Redes de datose P |

RD2 Redes de datose IP Il

TF Tecnologia Frame Relay

TA Tecnologia ATM

E Enrutadores

TM  Tecnologias MPLS

VI Voz sobre IP.

NA NAM IP

1P IPDSLAM

MR Modelo de la RNG Telmex

RC RNG capa de conectividad
RCC RNG Capa de control

RCS RNG capa de servicios

RCG RNG capa de gestion

SR Seguridad en redes.

TI Tecnologias de la informacion.
RI Redes Inalambricas

RS Redes Satelitales

\Y Video

R Regulacion

marzo
Dom Lun Mar |[Mié |Jue Vie Sab.
1 2 3 4 5
\Y \Y Vv \Y
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
R R R R R
20 21 22 23 24 25 26
R ]
27 28 29 30 31

Periodo Admon. INTTELMEX
Presentacion de Evaluacion extraordinaria

Horas

por Mddulo

10 hrs.
14 hrs.
14 hrs.
20 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
12 hrs.
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Sesiones
por Modulo

5 SESIONES DE 2 HRS.
7 SESIONES DE 2 HRS.
7 SESIONES DE 2 HRS.
10 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
6 SESIONES DE 2 HRS.
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2010

marzo

abril

mayo

junio

FT1
FT1
FT1
FT1
FT1
FT2
FT2
FT2
FT2
FT2
FT2
FT2

RD1
RD1
RD1
RD1
RD1
RD1
RD1
RD2
RD2
RD2
RD2
RD2

RD2
RD2
RD2
RD2
RD2
TF
TF
TF
TF
TF
TF

TA
TA
TA
TA

mmmmmm3 3
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2010

julio

agosto

septiembre

octubre

™
™
™
™
™
™
Vi
Vi
Vi
\
\
Vi

NA
NA
NA
NA
NA
NA
1P
1P
IP
IP
1P
1P

MR
MR
MR
MR
MR
MR
RC
RC
RC
RC
RC
RC

RCC
RCC
RCC
RCC
RCC
RCC
RCS
RCS
RCS
RCS
RCS
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2010
novembre 1 RCS
10 | RCG
11 | RCG
12 | RCG
15 | RCG
16 | RCG
17 | RCG
25 SR
26 SR
29 SR
30 SR
diciembre 1 SR
2 SR
2011
enero 10 TI
11 TI
12 TI
13 TI
14 TI
17 TI
25 RI
26 RI
27 RI
28 RI
febrero 1 RI
2 RI
10 RS
11 RS
14 RS
15 RS
16 RS
17 RS
25 \Y
28 \Y
marzo 1 \Y
2 \
3 \Y
4 \Y
14 R
15 R
16 R
17 R
18 R
21 R
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